
ZARZĄDZENIE NR 164/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 138/2016 Prezydenta Miasta Kielce z 
dnia 1 kwietnia 2016r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016r. 
zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 
pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
złożonych ofert, zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Przyznaję  dotację w łącznej wysokości 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

złotych) na realizację w 2016r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: EKOLOGII I 
OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWAPRZYRODNICZEGO 
oraz WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ.
2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz 
wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 
Środowiska oraz Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1096E3EB-6821-4A6B-B1D1-E6431833816B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 164/2016

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

1.EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA
PRZYRODNICZEGO
1) Dział: 900  Rozdział: 90019

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1. 2/IV/16 Stowarzyszenie 
Psychoedukacyjno – 
Przyrodnicze M.O.S.T

Organizacja min. 10 zajęć edukacyjnych, w tym 
terenowych dot. poznawania gatunków nietoperzy 
występujących na terenie gminy Kielce dla dzieci i 
młodzieży ze szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych.

10.000

2 6/IV/16 Liga Ochrony 
Przyrody  Okręg w 
Kielcach

Organizacja min. 10 terenowych warsztatów 
ukazujących walory przyrodnicze Kielc i okolic dla 
dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów szkół 
podstawowych .

8.000

3 7/IV/16 Liga Ochrony 
Przyrody  Okręg w 
Kielcach

Organizacja Festiwalu piosenki przyrodniczej dla 
przedszkolaków pn.: ZIELONO MI” – min 5 
jednostek uczestniczących.

4.000

Ogółem 22.000

2) Dział: 900  Rozdział: 90002

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania
(w zł)

1 1/IV/16 Polski 
Związek 
Działkowców 
– Okręg 
Świętokrzyski 
w Kielcach

Inspirowanie i prowadzenie zadań o charakterze 
informacyjno-edukacyjnym z zakresu postępowania z 
wytwarzanymi na terenach ogrodów działkowych odpadami 
komunalnymi.

23.000

Ogółem 23.000

2. WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ
Dział: 926  Rozdział: 92605

Zadania zlecone w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania
(w zł)

1 3/IV/16 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Politechniki 
Świętokrzyskiej w 

Szkolenie w sportach zespołowych dla młodzieży 
akademickiej, zorganizowanej w uczelnianych 
sekcjach sportowych:
- piłka nożna,
- piłka ręczna,
- koszykówka.

8.500

Id: 1096E3EB-6821-4A6B-B1D1-E6431833816B. Przyjęty Strona 1



Kielcach Zakres szkolenia obejmuje:
1/ wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/ udział w zawodach organizowanych przez 
poszczególne związki sportowe i akademickie organizacje 
sportowe,
3/ udział w obozach sportowo - szkoleniowych i 
turniejach kontrolnych
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i 
międzynarodowych/,
4/ zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży 
sportowej do prowadzenia szkolenia, dla następujących 
sekcji sportowych : PIŁKA NOŻNA

2 4/IV/16 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Politechniki 
Świętokrzyskiej w 
Kielcach

Szkolenie w sportach zespołowych dla młodzieży 
akademickiej, zorganizowanej w uczelnianych 
sekcjach sportowych:
- piłka nożna,
- piłka ręczna,
- koszykówka.
Zakres szkolenia obejmuje:
1/ wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/ udział w zawodach organizowanych przez 
poszczególne związki sportowe i akademickie organizacje 
sportowe,
3/ udział w obozach sportowo - szkoleniowych i 
turniejach kontrolnych
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i 
międzynarodowych/,
4/ zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży 
sportowej do prowadzenia szkolenia, dla następujących 
sekcji sportowych: PIŁKA RĘCZNA

8.250

3 5/IV/16 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Politechniki 
Świętokrzyskiej w 
Kielcach

Szkolenie w sportach zespołowych dla młodzieży 
akademickiej, zorganizowanej w uczelnianych 
sekcjach sportowych:
- piłka nożna,
- piłka ręczna,
- koszykówka.
Zakres szkolenia obejmuje:
1/ wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/ udział w zawodach organizowanych przez 
poszczególne związki sportowe i akademickie organizacje 
sportowe,
3/ udział w obozach sportowo - szkoleniowych i 
turniejach kontrolnych
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i 
międzynarodowych/,
4/ zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży 
sportowej do prowadzenia szkolenia, dla następujących 
sekcji sportowych: KOSZYKÓWKA

8.250

Ogółem 25.000

Id: 1096E3EB-6821-4A6B-B1D1-E6431833816B. Przyjęty Strona 2




